cultus  augmentum  promovere  intendimus  ad  laudem 
Altissimi  et  decorem  ecclesie  in  ministris.  Cum,  itaque, 
ecclesiarum  prelatis,  pontificali  prefulgentibus  dignitate, 
prebendas  et  numerum  prebendarum  ecclesiarum  suarum, 
necessitate  ingruente  vel  utilitate  suadente,  augendi  potestas 
sit  a  jure  concessa  ;  nos,  hanc  utilitatem,  ut  premisimus, 
precordialiter  intuentes  et  pro  nostre  fragilitatis  modulo 
affect  antes,  ut  decus  sancte  matris  ecclesie  succrescat, 
cumuletur  et  amplificetur  per  majorem  numerum  canoni- 
corum  qui  gratos  Deo  se  faciant  et  idoneos  servitores  per 
divini  cultus  exercicium  in  latitudine  caritatis,  submissionem 
et  supposicionem,  quas  dilecte  in  Christ o  filie,  priorissa  et 
conventus  de  Synnigthwayt,  sponte  et  unanimi  consensu 
pure,  simpliciter  et  absolute  nostre  ordinacioni  de  ecclesia 

de  Bilton',  patronatus  ipsarum,  nostre  diocesis,  fecerunt  sub 
°f  eo  ̂   seclmtur  tenore.  Venerabili  in  Christo  patri  ac 

,  the  domino  reverendo,  domino  J.,  Dei  gracia,  etc.,  sue  humiles 
et  devote  filie ,  priorissa  et  conventus  de  Synigthwayt, 
salutem  cum  omnimodis  reverencia  et  obediencia,  debitis 
tanto  patri.  Vestre  paternitati  reverende  notum  facimus 
per  presentes  quod  nos,  tract atu  prehabito  diligenti,  sponte 
et  unanimi  consensu  nostro  ecclesiam  de  Bilton',  nostri 
patronatus,  et  quicquid  juris  tarn  in  patronatu  quam  aliunde 
optinemus  quomodolibet  in  eadem,  vestre  ordinacioni  pure 
et  simpliciter  submittimus  atque  supponimus  absolute ; 
volentes  et  consencientes  expresse  ut  possitis  de  eadem 

ecclesia  de  Bilton',  suis  juribus  et  pertinenciis  omnimodis, 
ac  jure  nostro  quocumque  in  eadem  ecclesia,  prout  Dei  et 
sancte  matris  ecclesie  honori  videritis  melius  con  venire, 
libere  ordinare.  Et  nos  pro  nobis  et  successoribus  nostris 
ratum,  gratum  et  acceptum  habemus  et  habebimus  inper- 
petuum  quicquid  de  prefata  ecclesia  de  Bilton'  et  ejus 
juribus  et  pertinenciis  universis,  necnon  de  jure  quod  in  ipsa 
ecclesia  undecumque  habemus,  duxeritis  ordinandum, 
statuendum,  vel  eciam  decernendum.  In  cujus  rei  testi- 
monium  sigillum  nostrum  commune  presentibus  est  appen- sum. 

Dat.  apud  Sinnigthwayt,  in  capitulo  nostro,  vij  kalendas 
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Aprilis  (March  26),  anno  grade  M°CC°  nonagesimo  tercio.  ̂ fu 
Necnon  spontaneam  submissionem  Robert!  de  Pikering, 
rectoris  ecclesie  ejusdem,  benigne  admittimus.  Volentes  et 
intendentes,  invocato  Christ!  nomine,  de  consensu  dilectorum 
in  Christo  filiorum,  decani  et  capituli  nostri  beati  Petri  Ebor., 
numerum  prebendarum  ejusdem  ecclesie  augment  are,  novum 
jus  spirituale  canonice  creando,  ordinamus  et  ordinacione 
reali  ac  perpetua  statuimus  quod  jus  patronatus  ipsius  Patronage